R
E
C
TO
-V
E
R
S

Ø 31 à 37 mm
Door drilling
Perçage de porte
Perforación de puerta
Replaced by
Remplacer par
Sustituir por
 0.76 ±.079 in
 19,5 ±2 mm
S1 type
Type S1
Typo S1
S2 type
Type S2
Typo S2
141F6115 / 141G6115 / 141D6115 / 141E 6115
141F2115 / 141G2115 / 141D2115 / 141 E 2115
142F6111 / 142G6111 / 142D6111 / 142E 6111
142F2111 / 142G2111 / 142D2111 / 142E 2111
142R2111
142D2311 / 142E2311
141F6111 / 141G6111 / 141D6111 / 141E 6111
141F2111 / 141G2111 / 141D2111 / 141E 2111
141D2311 / 141E2311
37113003 / 37116003 / 37113R03
37113005 / 37116005
37123003 / 37126003 } 37123004 / 37126004

27003020 / 27004020
27003039 / 27004039
27003011 / 27003021 / 27003041
27004011 / 27004021 / 27004041
27DC3011 / 27DC4011 / 27DC3021 / 27DC4021
27PV3011 / 27PV4011 / 27PV3021 / 27PV4021
27DC4V11 / 27DC4V21 / 27DC4V25
27PV4V11 / 27PV4V21 / 27PV4V25
27DC3041 / 27DC4041 / 27DC6041 / 27DC8041
27PV3041 / 27PV4041 / 27PV6041 / 27PV8041
27DC6011 / 27DC6021 / 27DC6025
27PV6011 / 27PV6021 / 27PV6025
27DC8011 / 27DC8021 / 27DC8025
27PV8011 / 27PV8021 / 27PV8025
}
142F6115 / 142G6115 / 142D6115 / 142E 6115
142F2115 / 142G2115 / 142D2115 / 142E 2115
37103006 / 37106006
37103010 / 37106010
37103020 / 37106020
37103040 / 37106040